



Studentorganisasjonen ved  
Universitetet i Stavanger  
StOr - 971 340 738

### Saksliste Studentparlamentsmøte 23.02.2023

#### **Tilstede studentparlamentet**

Benedicte Molnes, Thomas Matre, Emad Omar, Christoffer Enoksen, Kornelius Vold, Christoffer Sennels, Kornelius Vold, Marija Pedersen, Nasif Alam, Mabuda Zameun Nessa, Mona Watson, Ole Lunde, Hedda Dyrnes, Synne Bergem Lia, Adriana Døsvik, Ragnar Falch, Adnan Ahmed, Montgomery Jacobsen.

#### **Tilstede på bakbenk**

Arbeidsutvalget, Anne Margrete Sandbæk (KK), Mikael Johnsen (Orgkons), Martin Solheim (UiS styret/ordstyrer), Arve Kristiansen (SiS),

**18 stemmeberettigede**

## Saksliste

00/23	Mat	16.00 – 16.30
00/23	Faste punkter på dagsorden	16.30 – 17.10
01/23	Forretningsorden	17.10 – 17.25
02/23	Møteplan	17.25 – 17.40
03/23	Valg av valgkomite	17.40 – 17.55
04/23	Valg av medlem i kontroll og kvalitetskomiteen	17.55 – 18.00
05/23	Valg av delegasjon til LM NSO	18.00 – 18.45
06/23	Pause	18.45 – 19.00
07/23	Prinsippprogram	19.00 – 19.25
08/23	Utvidet undervisningstid	19.25 – 19.45
09/23	Økonomirapport	19.45 – 20.05
10/23	Politiske komiteer – valg og mandat	20.05 – 20.30
11/23	Valgrapport	20.30 – 20.50
00/23	Eventuelt og møteevaluering	20.50 – 21.00

Tiden kan fravike fra sak til sak / Estimated time can deviate from case to case

Hilsen Arbeidsutvalget, Studentorganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger

**Sara Beitz**  
Leder

**Joakim R Ramsland**  
Nestleder for læringsmiljø

**Jonas Molde Hollund**  
Nestleder for utdanning



## Konstituering

### Valg av møteleder, bisitter og tellekorps

#### Arbeidsutvalget foreslår:

- Møteleder: Annonseres på møtet
- Tellekorps: Organisasjonskonsulent og tolk

### Godkjenning av innkalling.

Godkjennes med eventuelle merknader som fremkommer i møtet

### Melding av saker under "eventuelt".

Eventuelle nye saker på dagsorden må godkjennes.

### Espen Ester Pirelli Benestad – resolusjon

#### Supplering av studentparlamentet

### Godkjenning av saksliste

To eventuelt saker ble godkjent og nesten hele rekkefølgen på sakene ble justert.

### Godkjenning av protokoll fra forrige møte i Studentparlamentet.

Protokolltilførsel skal leveres skriftlig og leveres møteleder innen sakens avslutning.

#### Forslag til vedtak:

*Valg av møteleder, innkalling, eventuelle saker, saksliste, dagsorden og protokoll godkjennes med de endringer som måtte fremkomme i møtet.*

Enstemmig vedtatt med to nye saker og justering av rekkefølge på sakene.

Sak 01/23	Forretningsorden
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	

### Bakgrunn

I henhold til styringsdokumentene skal forretningsorden behandles på første møte på vårsemesteret.

#### Endringsforslag 1: Punktene i §2.4 slås sammen.

§2.4 - Slås sammen til "Forslag om å avvise eller utsette en sak tas opp til votering etter en kort debatt om grunnen til å avvise/ utsette."

#### Endringsforslag 2: Adgang til å fremsette forslag digitalt.

§3.2 - Endre til "Forslag til vedtak skal fremsettes skriftlig eller digitalt og leveres til møteleder før strek er satt"

#### Endringsforslag 3: Justering av reglene for lukket møte.

##### §5.1-

(1) Studentparlamentet kan med 2/3 flertall vedta å lukke møter for uvedkommende under behandlingen av sensitive saker. Når det foreslås å lukke et møte skal møtet automatisk lukkes under drøftingen om dette. Møtet åpnes deretter for avstemning om faktisk lukking.

(2) Når møtet er lukket har normalt Studentparlamentets medlemmer, Arbeidsutvalget, Fadderutvalget, Organisasjonskonsulent og Kontroll- og Kvalitetskomiteen adgang til å være til stede. Dersom noen av disse er inhabile i saken, har de likevel anledning til å være til stede. Studentparlamentet kan velge å invitere andre inn, også inhabile personer, med 2/3 flertall.

OBS: Ingen av endringsforslagene er motstridende, og behandles som 3 eksklusive forslag.

#### Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtar endringene i forretningsorden.

Arbeidsutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. Venstrealliansen hadde et alternativt forslag til vedtak som falt med 7 stemmer for, der en trengte 12 for å oppnå 2/3 flertall.

Sak 02/23	Møteplan
Saksbehandler	Organisasjonskonsulent
Vedlegg	

### Bakgrunn

Ifølge forretningsorden § 2.1 (2) skal møteplanen for inneværende semester vedtas på første møte i semesteret.

### AU foreslår følgende møtekalender:

Første møte: 23.02.2022

Andre møte: 23.03.2022

Tredje møte: 26.04.2023

Valgmøte: 25.05.2022

### Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtok møteplan med 15/18 stemmer. Det kom inn masse endringsforslag, som ikke ble votert over da parlamentet ba om prøvevotering over AU sitt forslag og deretter ordinær votering for å avslutte saken.

Sak 03/23	Valg av valgkomite
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	

### Bakgrunn

I henhold til vedtektene skal valgkomiteen velges på første møte i vårsemesteret. Valgkomiteen skal bestå av 3 medlemmer der leder velges særskilt.

Ifølge vedtektene er valgkomiteens oppgaver blant annet følgende:

1. Valgkomiteen har som oppgave å rekruttere og innstille på kandidater til Arbeidsutvalget, Kontroll- og Kvalitetskomiteen, og de tre navngitte posisjonene i Fadder.
2. Valgkomiteen skal intervju kandidatene og på andre måter skaffe et best mulig beslutningsgrunnlag for sin innstilling.
3. Valgkomiteen skal sammen med Arbeidsutvalget rekruttere nye kandidater når representanter trekker seg før endt periode.

### Forslag til vedtak

- 1). Studentparlamentet velger Magne Bartlett som leder av valgkomiteen.
- 2). Studentparlamentet Una Ruzic og Mohammed Abdullah Hassan som medlemmer av valgkomiteen

### Enstemmig vedtatt

Sak 04/23	Valg av medlem i Kontroll og Kvalitetskomiteen
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling til medlem i Kontroll og Kvalitetskomiteen

## Bakgrunn

Tidligere valgte KK har trukket seg pga. økt arbeidsbelastning (på jobb), og vi må derfor velge et nytt medlem. Dette var planlagt til dette møtet, men kandidaten som var aktuell, hadde ikke anledning til å stille på flere av de planlagte parlamentsmøtene, og vi ser derfor behov for å utsette denne saken og ha ny prosess på dette.

Frem til dette har vi kun et medlem i kontroll og Kvalitetskomiteen.

Arbeidsutvalget ønsker å justere på perioden til den KK som skal velges, da det er ønskende med halvårlig rotasjon på periodene, slik at et av medlemmene har erfaring fra studentparlamentet. Vi ønsker derfor at ny KK har en periode som strekker seg fra mars 2023 til juli 2024.

### Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Studentparlamentet godkjenner utsettelsen av saken og den foreslåtte virkeperioden.

### Enstemmig vedtatt



Sak 05/23	Valg av delegasjon til LM NSO
Saksbehandler	Organisasjonskonsulent
Vedlegg	

### **Bakgrunn**

Norsk Studentorganisasjon (NSO) avholder sitt Landsmøte (LM) i Tønsberg 14.-16.. April, og til dette møtet har Universitetet i Stavanger 7 delegater. Det er vanlig at Arbeidsutvalget er med i delegasjonen med mindre de skal være med på LM av andre årsaker. Det er og vanlig leder av AU er delegasjonsleder.

Det er studentparlamentet som fatter endelig beslutning om hvem som skal være delegasjonsleder og delegater. I denne saken oppfordrer vi studentparlamentet til å ta stilling til om dere ønsker å være delegater eller vara.

### **Forslag til vedtak**

Studentparlamentet velger:

Sara Bianca Beitz som delegasjonsleder

Joakim R Ramsland

Jonas Molde Hollund

Knut Solvig

Totalt 7 delegater med vara





**Følgende kandidater ble spilt inn og valgt:**

Sara Bianca Beitz som delegasjonsleder

Joakim R Ramsland

Jonas Molde Holllund

Knut Solvig

Jakob Hummelsund Grung

Ragnar Falch

Igor Bondarenko

Arbeidsutvalget fikk fullmakt til å supplere vara.

Sak 06/23	Prinsippogram
Saksbehandler	Nestlederne
Vedlegg	Forslag til nytt Prinsippogram 2023 - 2026

### Bakgrunn

I vedtektene 4.3 (2) står det «Prinsippogram skal behandles hvert 3. år...». Prinsippogrammet er det overordnede politiske dokumentet til studentorganisasjonen ved Universitetet i Stavanger. Prinsippogrammet skulle egentlig blitt behandlet i det første parlamentsmøte i 2022, da prinsippogrammet som ble vedtatt i 2019 var gyldig ut 2021.

I 2022 gikk man fra å vedta politiske resolusjoner til politiske plattformer. Grunnet dette gjorde AU en prioritering og vurdering om å utsette behandlingen av prinsippogrammet til det nye parlamentet i 2023.

### Forslag til vedtak

Prinsippogrammet vedtas i sin helhet

#### **Endringsforslag 1:**

Erstatte institusjonen med «alle fakultet ved UiS» på linje 72 og 73:

*Her kommer også arbeidet med omdømme inn, hvor StOr skal hjelpe alle fakultet ved UiS med å bygge et godt omdømme for potensielle studenter.*

#### **Endringsforslag 2**

Linje 15-18

*Studentkulturen i Stavanger er en viktig arena for sosiale og kulturelle aktiviteter på tvers av studieretninger. UiS, SiS og kommunen skal legge forholdene til rette for utviklingen av en god studentkultur. Alle studenter skal ha lik mulighet til å delta i en studentorganisasjon, linjeforening eller annet studentorgan. Det skal være mulig å kombinere verv mens man studerer ved UiS*

**Helhet og tilleggforslag ble vedtatt med 13/18 stemmer.**

Sak 07/23	Utvidet undervisningstid
Saksbehandler	Nestlederne
Vedlegg	

### Bakgrunn

Det har i universitetets ledelse vært oppe til diskusjon å utvide undervisningstiden for å frigjøre areal. Ordinær undervisningstid er i dag fra kl. 08:00 – 16:00, mandag til fredag, med unntak av stolpetimen der alle har undervisningsfri hver tirsdag fra kl. 12:15 – 14:00. Det er ikke blitt foreslått noen konkret utvidelse, men i første omgang dreier det seg om å utvide fra kl. 16:00 til kl. 17:00. Det kan også være aktuelt å plassere eksamen i helger.

### Diskusjonssak

Arbeidsutvalget har behov for å kartlegge parlamentets innstilling til spørsmålet. Parlamentet bes diskutere det ovenfornevnte.

**Ingen vedtak, men en representant fra Liberalmoderat Liste måtte gå fra møtet. 17 med stemmerett er tilstede i møtet.**

Sak 08/23	Økonomirapport 2022
Saksbehandler	Organisasjonskonsulent
Vedlegg	Budsjett 2023 Revidert budsjett 2022

## Bakgrunn

Den økonomiske situasjonen for organisasjonen er solid. Dette gjelder både Fadder og StOr. Vi er per dags dato ikke i mål med regnskap, men det er heller ikke hast da vedtektene fastsetter at dette blir en sak først på siste møte dette semesteret. Det betyr at økonomien kan være noe endret når vi er i mål med regnskapet. Store endringer vil dog ikke forekomme.

I og med at regnskapet ikke er klart enda så blir dette en rapport med en vurdering opp imot vedtatt budsjett basert på arbeidet med regnskapet fra min side. Da vi har hatt et underforbruk over en periode (siden starten på Covid) så har vi i dette budsjettet klart å bruke penger noe nærmere opp imot studentparlamentets vedtatte budsjett, noe som er positivt. Parlamentet og AU ønsket å bruke mer penger i 2022, for å gå i null.

De største utgiftene våre er lønnskostnader. Her går vi sannsynligvis litt i minus pga økning i statens satser på lønnstrinn som ikke ble tatt tilstrekkelig høyde for i budsjetteringen i 2022. Dette ble justert i revidert budsjett, men det ble ikke tatt høyde for tilbakevirkende kraft for hele perioden. Andre store satsinger er oppgradering av kjøkkenet på Studentenes Hus. Møblene er ikke kommet enda, de er ventet i uke 10. Vi har også kjøpt ny kaffemaskin og vanndispenser til Studentenes Hus, noe som har vært populært. Vi går sannsynligvis litt i minus på Studentenes Hus posten i budsjettet (pga vanndispenser), men denne kostnaden er knyttet til et kjøp vs lease, så denne lønner seg ilt 2023.

Andre store satsninger er tillitsvalgt og engasjert, sommerfest, sosiale aktiviteter og sosialt støttefond. I det store og hele så treffer vi ganske bra på budsjett, med unntak av sosialt støttefond der vi har et overskudd. Isolert sett så gjør ikke det noe, da disse overføres til 2023 og gir AU mulighet for å innvilge flere søknader da.



For **Fadder** så er vi rett og slett ikke ferdige nok med regnskapet, så det er rett og slett ikke mulig å legge frem en grundig rapport. Vi satser på å bli ferdig med regnskapet til neste parlamentsmøte. Det sagt så kommer Fadder til å gå med overskudd på om lag 230 545,13 kr.

Når det gjelder inntektene våre for 2023 så klarte vi å få tilsendt innstillingen fra UiS i forkant av styrebehandlingen, så parlamentets vedtatte budsjett for 2023 er riktig på inntektssiden. Dersom vi ikke får landet dette pleier det å bli utfordrende å få gjennomført aktiviteter på høsten frem til budsjettet revideres.

## Forslag til vedtak

Rapporten ble tatt til orientering.

En ISU representant måtte gå, 16 med stemmerett.

Sak 09/23	Politiske komiteer – valg og mandat
Saksbehandler	Nestleder for utdanning
Vedlegg	Forslag til mandat for læringsmiljøpolitisk komité Forslag til mandat for utdanningspolitisk komité

### Bakgrunn

Arbeidsutvalget har hatt ønske om å opprette politiske komiteer som en måte å styrke kommunikasjonen mellom AU og SP, samt å gi SP større mulighet til å påvirke StOrs politikk. Vi har videre gode erfaringer med bruk av politiske komiteer til arbeidet med plattformene. Disse komiteene har ingen vedtaksmyndighet, men fungerer som «komiteer nedsatt av Studentparlamentet» i vedtektene og kan foreslå saker til studentparlamentet.

#### **Forslag til vedtak**

Studentparlamentet vedtar mandatet for de politiske komiteene med eventuelle endringer, og velger sammensetningen i de politiske komiteene.

**Mandat ble enstemmig vedtatt. Parlamentet fikk fullmakt til å oppnevne kandidater til neste møte.**



Sak 10/23	Valgrapport
Saksbehandler	Nestleder for læringsmiljø
Vedlegg	Valgrapport Studentvalget 2023

## Bakgrunn

I etterkant av studentvalget lager nestleder for læringsmiljø, som tradisjonelt er ansvarlig for studentvalget, en rapport til studentparlamentet om gjennomføringen av studentvalget. Denne skal i henhold til styringsdokumentene presenteres for det nye studentparlamentet. Rapporten er vedlagt.

## Forslag til vedtak

Studentparlamentet tar rapporten til orientering.

Tatt til orientering



Eventuelle saker

## Supplering av Studentparlamentet – Fra Venstealliansen

### Dette er listen slik den er i dag:

#### Faste representanter

Benedicte Molnes  
Mona Watson  
Ragnar Falch Fossheim  
Ekho Halvorsen  
Christoffer Sennels  
Marija Stevkovska Pedersen

#### Vara representanter

Ole Lunde  
Linn Lofthus

### Forslag til vedtak er å supplere inn disse som vara

Gabriela Anghel  
Farhan Rasheed  
Mik van den Brink  
Knut Solvig  
Vilde Rabben Olsen  
Benjamin Hille Hagen  
Mathilde Kernan

Enstemmig vedtatt

---

Resolusjon om Esben Ester Pirelli Benestad er innsendt fra Venstrealliansen

Forslag om å endre saken/dokumentet fra resolusjon til uttalelse.

Uttalelsen ble vedtatt med 15/16 stemmer.





## Møteevaluering

SP ønsker å kunne se endringsforslag på direkten, tydeliggjøre hva som votes over.